
 

یک گیلانى «مدیر گازرسانى کشور» شدگروه موسیقى کرمانشاه در هلند اجرا مى کند
اکبر میثاقى: رئیس گروه هنرى و سینمایى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان از حضور گروه موسیقى کرمانشاه در جشنواره 
فرهنگى بین النهرین هلند خبر داد. جمال برفى اظهار کرد: این گروه موسیقى 6 نفره به عنوان نماینده ایران در افتتاحیه این جشنواره 
که دى ماه امسال برگزار مى شود با اشعارى از حافظ و مولانا اجرا خواهند داشت. وى افزود: استان کرمانشاه پتانسیل فراوانى در حوزه 
موسیقى دارد به طورى که در بخشى از استان شهر ملى تنبور را داریم، در بخش دیگر هوره و در بخش دیگر مور که این تنوع موسیقى در 
هیچ استانى دیده نمى شود. برفى خاطرنشان کرد: این گروه موسیقى تاکنون در کشورهاى روسیه، ژاپن، ترکیه و قبرس اجرا داشته اند. 
وى با اشاره به فعالیت بیش از دو هزار نفر در حوزه موسیقى در استان کرمانشاه گفت: 78 گروه موسیقى در استان با بیش از 350 نفر 

به طور سازمان یافته فعالیت مى کنند.

صغرى معبدى رحیمى: طى حکمى از سوى مجید چگنى، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملى گاز ایران، «سیدجلال نورموسوى» به 
عنوان سرپرست مدیریت هماهنگى امورگازرسانى شرکت ملى گاز ایران منصوب شد. نورموسوى اهل شهرستان لنگرود، فارغ التحصیل 
کارشناسى مهندسى شیمى از دانشگاه صنعتى اصفهان و کارشناسى ارشد این رشته در دانشگاه تهران است. وى با 25 سال سابقه کار 
در شرکت گاز و در سمت هاى مختلف از جمله به مدت 6 سال (93-87) مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان و بعد از آن نیز رئیس امور 
تعرفه ها و قراردادهاى شرکت ملى گاز ایران بود که هم اکنون با کوله بارى از تجارب ارزشمند، به سمت سرپرست مدیریت هماهنگى 
امور گازرسانى شرکت ملى گاز ایران منصوب شد. گفتنى است؛ این مدیر گیلانى همچنین عملکرد درخشانى در مدیریت بحران برف 

سال 86 و 92 و ساماندهى مشکلات ناشى از آتش سوزى ایستگاه گاز لاکان رشت یاد شده است.
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استان ها
Provinces مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

کرمانشاه خبر داد:

بهره بردارى از تصفیه خانه 
جوانرود تا بهار سال آینده

 اکبر میثاقى/ گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

تصفیه خانه فاضلاب شــهر جوانــرود در نیمه 
اول ســال 1401 به بهره بردارى خواهد رسید. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
گفت: براى اجــراى پروژه آب و فاضلاب شــهر 
جوانرود امسال 74 میلیارد تومان اعتبار لحاظ 
شــده که بخشــى از آن تخصیص یافته است. 
علیرضا کاکاوند با بیان اینکه ادغام شرکت هاى 
آبفا شــهرى و روســتایى در ســال گذشــته، 
خشکسالى و شــیوع ویروس کرونا مشکلاتى را 
براى شرکت آب و فاضلاب استان به همراه داشت، 
افزود: کاهش نزولات آسمانى سال بسیار سختى 
را به لحاظ تأمین آب شــرب پایدار رقم زد اما در 
شهرستان جوانرود با چالش کمترى مواجه بودیم. 
وى اظهار داشت: براى حل مشکلات آب شرب 
شهر جوانرود با شرکت آب منطقه اى کرمانشاه 
رایزنى کردیم و تا دهه فجر امسال آب چاه تم تم 
را در مدار بهره بردارى قــرار خواهیم داد که در 
صورت انجام این طرح مشــکل آب شرب شهر 
جوانرود منهاى طرح جدید هزار واحدى مسکن 
برطرف خواهد شد. کاکاوند خاطرنشان کرد: براى 
آبرسانى به طرح جدید ساخت هزار واحد مسکن 
در شهر جوانرود به اعتبار نیاز داریم. وى با اشاره 
به نیاز شرکت آبفاى استان به 10 دستگاه تانکر 
آبرسان ســیار گفت: در راستاى رفع این مشکل 
خرید پنج دســتگاه تانکر آبرســان جدید را در 
دســتور کار داریم که هزینه خرید آن ها از محل 
اعتبارات آبرسانى سیار در نظر گرفته شده است.

کوتاه از استان ها دوشنبه 8 آذر 1400  6
سال سى ویکم | شمـاره 6672

29 نوامبر 2021 | 23 ربیع الثانى 1443

از اقدامات نهاد آبادانى و پیشرفت شهرستان 
چاراویماق تجلیل شد:

حضور بنیاد مستضعفان فرصتى 
مهم براى کاهش محرومیت ها

على عبدالعلى زاده / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 طى مراسمى که به مناســبت افتتاح پروژه هاى 
محرومیت زدایــى در شهرســتان چاراویمــاق 
برگزار شد، فرمانده سپاه عاشورا از خدمات بنیاد 
مستضعفان در طول چند سال گذشته قدردانى و 
ابراز امیدوارى کرد با همگرایى نیروهاى انقلابى، 
بتوان چهره محرومیت را از مناطق محروم استان 

زدود.
به گــزارش خبرنــگار «نســل فردا»، فرمانده 
لشــکر عاشــورا، حضــور بنیاد مســتضعفان 
را فرصت مغتنمــى براى انجــام ماموریت هاى 
محرومیت زدایــى دانســت و اظهــار داشــت: 
امیدواریم خدمات بنیاد مستضعفان با همگرایى 
تمامى دستگاه هاى اجرایى، نهادهاى انقلابى و 

حاکمیتى، بیش از پیش به نتیجه برسد.
وى با تمجیــد از مدیریت و فعالیــت جهادى و 
انقلابى در این نهاد گفــت: کارها و فعالیت هایى 
که نهاد آبادانى و پیشرفت شهرستان چاراویماق، 
در شرایط سخت آب و هوایى و حتى در مناطق 
صعب العبور انجام مى دهد، مى تواند الگوى خوبى 

براى دیگر سازمان ها باشد.
وى افزود: جهادى عمل کردن، خستگى ناپذیرى، 
کار کردن جهت رضایت خدا و خدمت بى منت به 
مردم، از اصلى ترین شاخصه هاى نیروهاى بسیجى 
است که همه این شاخصه ها در این مجموعه دیده 

مى شود.
مســئول نهاد آبادانى و پیشــرفت شهرســتان 
چاراویماق هم در این مراسم ضمن ارائه گزارش 
خدمات بنیاد مستضعفان در این شهرستان گفت: 
راهکارها و چشم انداز لازم براى رسیدن به اهداف 
محرومیت زدایى و اجراى الگوى آبادانى و پیشرفت 
در چاراویماق ترسیم شده است که اگر با مشارکت 
و همراهى دســتگاه ها و نهادهاى دولتى همراه 
باشــد، براى رفع محرومیت در این شهرستان، 

بسیار خوش بین هستیم.
 آیت شاهى با بیان اینکه مساعدت و آورده مالى 
بنیاد مستضعفان در پروژه هاى آبادانى، در گروه 
جذب مشارکت هاى مردمى و دستگاه هاى دولتى 
اســت، گفت: این بنیاد در پروژه ها، حاضر است 
حتى بالاتر از سازمان هاى دولتى هزینه کند به 
شرطى که خود ســازمان ها و نهادها هم پاى کار 
بیایند تا با همگرایى، هــم جلوى موازى کارى ها 
گرفته شــود و هم روند اجراى پروژه ها، تسریع 
شود. وى ادامه داد: هم اکنون و على رغم برودت 
شــدید هوا، در بیش از 30 روستاى شهرستان 
چاراویماق، پروژه هاى مختلف زیربنایى، عمرانى، 
تفریحى، اشتغال زایى و فرهنگى در حال اجراست 
که در شرایط کنونى و با توجه به اعتبارات محدود 
دولتى، یک کار عظیم در شهرستان انجام مى شود. 
شاهى افزود: امیدواریم با روى کار آمدن دولتى 
انقلابى و جهــادى که توجه ویــژه به محرومان 
دارنــد، در برنامه ریزى و تخصیــص اعتبارات، 
نگاه ویژه اى به مناطق محروم شــود تا پروژه ها 
با سرعت و کیفیت بیشــتر در زمان کمترى به 
بهره بردارى برسند. گفتنى است؛ در این مراسم 
که با حضور امــام جمعه، فرماندار، مســئولان 
شهرستان، خانواده شــهدا و ایثارگران و جمعى 
از بسیجیان شهرستان چاراویماق برگزار شد، از 
طرف فرمانده سپاه عاشورا، از خدمات و اقدامات 
جهادى، بسیجى وار و کم نظیر مسئول نهاد آبادانى 
و پیشرفت شهرســتان چاراویماق براى اجراى 
پروژه هاى متنوع محرومیت زدایى در شهرستان 

چاراویماق، تجلیل شد.

تبریز

افزایش بودجه در مسیر توسعه حمل ونقل عمومى و کاهش سوانح رانندگى
نگین کوهستانى / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

 رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شوراى اسلامى 
شهر قم از تصویب افزایش بودجه شهردارى به منظور 
توســعه حمل ونقل عمومى و کاهش سوانح رانندگى 
خبر داد. سیدمحمدحســین دهناد به مشکلات حوزه 
حمل ونقل شــهر قم اشــاره کرد و اظهار داشت: امروز 
حمل ونقل شهر قم با دو مســئله مهم روبه روست که 
باید با تدبیر مناســب و سیاست گذارى درست، این دو 
مسئله را ســاماندهى کرد. وى سهم اندك حمل ونقل 
عمومى در جابه جایى شــهروندان را یکى از مهم ترین 
چالش هاى پیش روى مدیریت شــهرى قم دانست و 
افزود: امروز علاوه بر سهم اندك حمل ونقل عمومى در 
جابه جایى شهروندان، تعداد بالاى سوانح رانندگى نیز 
یکى از مسائل مهم و چالش برانگیز در حوزه حمل ونقل 
شهر قم است. رئیس کمیســیون عمران و حمل ونقل 
شوراى اســلامى شــهر قم از تصویب افزایش بودجه 
شــهردارى در روزهاى اخیر خبر داد و تصریح کرد: با 
افزایش بودجه، اعتبارى بالغ بــر 200 میلیارد تومان 

براى خرید 48 دستگاه اتوبوس جدید در دستور کار قرار 
گرفت که عمر ناوگان اتوبوسرانى را تا حد قابل توجهى 
بهبود بخشیده است. وى اجراى سامانه هاى هوشمند 
ثبت ســرعت و فاصله طولى را اقدامى مهم در جهت 
کاهش سوانح رانندگى عنوان کرد و گفت: عدم رعایت 
قوانین راهنمایى و رانندگى، مهم ترین علت وقوع سوانح 
رانندگى بوده که با اختصاص اعتبارى بالغ بر 3.5 میلیارد 

تومان و اجراى سامانه هاى هوشمند ثبت سرعت و فاصله 
طولى امیدواریم تعداد سوانح، کاهش پیدا کند. دهناد 
ادامه داد: برخى از سرعت کاه هاى موجود در سطح شهر، 
علاوه بر کارایى اندك، خود حادثه ساز هستند که براى 
ساماندهى و استانداردسازى آن ها نیز اعتبارى بالغ بر 
1.5 میلیارد تومان اختصاص داده شده که باعث کنترل 
مناســب ســرعت جریان ترافیک و درنهایت کاهش 

حوادث رانندگى خواهد شد. وى سپس به اهمیت تأمین 
ایمنى عابران پیاده به عنوان مهم ترین قربانیان سوانح 
رانندگى اشاره و خاطرنشان کرد: فراهم کردن شرایط 
مناســب عبور ایمن عابران پیاده از عرض معابر یکى از 
رویکردهاى مهم مدیریت شهرى است که در گام نخست 
براى تأمین تجهیزات و نصب و بهره بردارى از سامانه هاى 
نوین، یک میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.  رئیس 
کمیسیون عمران و حمل ونقل شوراى اسلامى شهر قم 
ادامه داد: همچنین براى توسعه و پشتیبانى سیستم هاى 
نرم افزارى کنترل ترافیک نیز یک میلیارد تومان در متمم 
و اصلاحیه بودجه اضافه شد که مى تواند در چند زمینه 
از جمله شناسایى و برطرف کردن گره هاى ترافیکى و 
همچنین اطلاع رسانى و بررسى سریع سوانح رانندگى 

کمک کند.
وى در پایان تأکید کرد: موارد اشاره شده، تنها مقادیرى 
هســتند که افزایش آن ها در متمم و اصلاحیه بودجه 
درنظر گرفته شده است و کل اعداد اختصاص داده شده 
براى توســعه حمل ونقل پایدار، بســیار بیشتر از این 

مبالغ است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شوراى اسلامى شهر قم خبر داد:
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 فاطمه احمدى/ گروه استان ها
F ahmadi222@yahoo.com 

طرح امداد و نجات زمستانه 1400 با مشارکت پلیس 
و دستگاه هاى خدمات رسان و امدادى در گلستان 
آغاز شد. طرح امدادونجات زمستانه 1400 با استفاده 

از توان عملیاتى هلال احمر اســتان با مشــارکت 
دستگاه هاى همکار و دخیل در طرح امدادونجات 
زمستانه آغاز شــد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گلستان در این رابطه گفت: با توجه به شرایط جوى 
حاکم بر فصل زمســتان و مخاطرات ناشــى از آن 
همچون سیل و آبگرفتگى معابر و محیط هاى شهرى، 
برف و کولاك و زمین لرزه هاى احتمالى و با درنظر 
شــیوع کرونا طرح امداد و نجات زمستانه به مدت 

115 روز با اســتقرار پســت هاى موقت و آمادگى 
کامل تمامى پایگاه ها، پست ها و تیم هاى عملیاتى 
امدادونجات استان با مشارکت دستگاه هاى دخیل 
و همکار در طرح ملى امدادونجات زمستانه از تاریخ 
یکم آذرماه تا 25 اسفند سال جارى برگزار مى شود. 
فرهاد میقانى افزود: هلال احمر استان با ظرفیت 12 
شهرستان، 13 پایگاه امدادونجات بین شهرى، دو 
پســت موقت امدادونجات، دو پایگاه امدادونجات 

کوهســتان، یک مرکز EOC، یــک مرکز نگهداى 
سگ هاى تجسس (آنست)، یک مرکز واکنش سریع، 
12 کشیک امدادونجات شــعب تابعه، یک پایگاه 
امدادونجات هوایى در طرح امدادنجات زمســتانه 
فعالیت مى کنند. روزانه 107 نیروى عملیاتى، 19 
آمبولانس، 11 خودروى نجــات، یک فروند قایق، 
11 ست هیدرولیک و 11 ست کوهستان آماده به 

کار هستند. 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان:

طرح زمستانه پلیس آغاز شد

گلستان

مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى 
استان کرمانشاه:

61000 تخلف سرعت غیرمجاز در 
محورهاى مواصلاتى ثبت شد

نسل فردا / گروه استان ها:  مدیرکل راهدارى و 
حمل ونقل جاده اى استان کرمانشاه از ثبت 61 هزار 
تخلف ســرعت غیرمجاز در محورهاى مواصلاتى 
اســتان کرمانشــاه خبر داد. فریبرز کرمى اظهار 
کرد: طى هشت ماهه ابتدایى ســال جارى تعداد 
هشــت میلیون و 436 هزار تردد ورودى و هشت 
میلیون و 603 هزار تردد خروجى وسایل نقلیه در 
استان کرمانشاه به ثبت رســیده است. وى افزود: 
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هیئـت مدیـره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت پرشیا دیزل سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت46025 و شناسه ملی10260640157
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پرشیا دیزل ســپاهان ) سهامی خاص(به شماره ثبت46025 و 
شناسه ملی10260640157دعوت به عمل می آید. که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  مورخ 
1400/09/20 راس ساعت 10 صبح به آدرس: اصفهان ، محله امیرکبیر، خیابان شهیدان هزار دستان، خیابان 

مشیرالدوله، پلاك 292 ، طبقه همکف کدپستی 8195137536  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 10 صبح:

- انتخاب مدیران ،بازرسین،روزنامه کثیرالانتشار

آگهی نوبت دوم دعوت مجمع فوق العاده 
شرکت سپاهان ذوب صنعت

 به شماره ثبت 1396 و شناسه ملی 10260379680

مبارک تولدت 

آگهی  دعوت سهامداران شرکت خورشید نیروی آسیا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 14432 و شناسه ملی 14007247621 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

رییس هیئت مدیره

کاران نسل فردا از طرف هم

هیئت مدیره شرکت

نظر به اینکه در آگهی نوبت اول تعداد سهامداران به حد نصاب نرسید بدینوسیله 
به اطلاع کلیه سهامداران می رســاند مجمع فوق العاده )نوبت دوم( شرکت 
سپاهان ذوب صنعت در مورخ 1400/9/22 در محل شرکت تشکیل می گردد 
لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه شرکت نمایند.آدرس قانونی 
شرکت: اصفهان، خیابان آپادانای اول، کوچه پارسیان، بن بست مهران، پلاك 2

انتخاب هیئت مدیره شرکت دستور جلسه: 1- نقل و انتقالات سهام 2- 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 مورخ بیست و دوم آذرماه 
هزار و چهارصد به آدرس: اراك، خیابان سبحانی، ده متری گلشن، نبش 
بن بست اول، کدپســتی 3815997864 تشکیل می گردد، حضور به 

هم رسانند.
تصمیمات جلسه: 1- انحلال شرکت

آگهـی دعوت

هیئـت مدیـره شرکت صنایع فرش نقشینه بهار

از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع فرش نقشینه بهار )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1437 و 
شناسه ملی 10260185293 دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در روز پنجشنبه مورخ 1400/09/25 ساعت 10 صبح در شهرستان کاشان، شهرك صنعتی راوند، بلوار 1 

شرقی، شرکت صنایع فرش نقشینه بهار، طبقه سوم تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید. 
1( انتخاب بازرسان شرکت  دستور جلسه:  

2( تصویب ترازنامه و بیلان عملکرد سال مالی 1399   

هیئـت مدیـره

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت مهندسین مشاور طرح و تحول )سهامی خاص( به شماره ثبت 5367

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در  تاریخ 
1400/9/21 ساعت 10 به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، ساختمان ارغوان ، واحد 17 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  

2- انتخاب بازرس شرکت       
3- تعیین روزنامه جهت درج آگهی های شرکت       

آگهـی دعـوت

هیئـت مدیـره  شرکت نگین مشهد تابان

از کلیه صاحبان ســهام شرکت نگین مشهد 
تابان )ســهامی خاص( ثبت شده به شماره 
2531 و شناسه ملی 10260223379 دعوت 
می شود که در جلســه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 
1400/09/25 ســاعت 9 صبح در شهرستان 
کاشان، شهرك صنعتی راوند، بلوار 1 شرقی، 
در محل کارخانه صنایع فرش نقشــینه بهار، 
کدپستی 8731755161 ، طبقه سوم تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:  

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسان شرکت

3- تصویب ترازنامه و بیلان عملکرد سال مالی 
1399

فروش ویلا در شهرستان نطنز
سه هزار متـر زمین، 550 متر ساخت 
 )بســیار مدرن(، 5 اتــاق خواب، 
 درختــان میوه، اســتخر، آلاچیق، 
 سوئیت سرایـدار، دو شومینـه هیزمی، 
دو انشعاب آب و برق جداگانه، چشم 
انداز کوه کرکس، با آب و هوای مطبوع 

09121948658قیمت توافقی 
امیدوارم در سفر زندگی همیشه 
راهی برای شادی و رضایت بیابید 
و در پایان آرزویی نباشد که بدان 

دست پیدا نکرده باشید.
سرکار خانم سمیه کریمیان
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